COMISSÃO DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS

REQUERIMENTO Nº          , DE 2024

(Do Sr. JORGE GOETTEN)

Requer aditamento ao REQ nº 1, para
inclusão de convidado.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, com fundamento no Regimento

Interno da Casa, aditamento ao REQ nº 1, para que seja convidado o Senhor

Paulo Ventura, Presidente da UBRAFE – União Brasileira de Feiras e Eventos

de  Negócios  para  participar  da  Audiência  Pública  com  o  tema  PERSE  –

Programa Especial de Retomada do Setor de Eventos.

Conto com o apoio dos nobres Pares para a aprovação deste

Requerimento.

Sala da Comissão, em        de                     de 2024.

Deputado JORGE GOETTEN
*C

D2
48

66
74
70

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Jorge Goetten
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD248667470800

RE
Q

 n
.1

2/
20

24
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

3/
04

/2
02

4
17

:4
6:

00
.6

20
 -

CI
CS